
 
 

Ve středu 1. prosince 2021 v

Přítomni:                                  1PA, 1PB, 2SA,
                          14 –

Nepřítomni (omluveni):        3TA, 
Nepřítomni (neomluveni):   7MA

 Adventní kalendář  
 Nápad Daniely Dobrovodské

studenti řešili. Nejúspěšnější by získali nějaké ceny. Mezi členy kolova
návrhy adventního kalendáře a šifer.
 

 Parlamentní razítko 
 Po diskuzi a bez hlasování

Studentského parlamentu. Odhadovaná pořizovací cena je kolem 500 Kč.

 Pracovní skupiny 
 Inspirace u jiných parlamentů. V

skupin, které by měly na starosti schválené projek
členů, lépe se poznali a aby nemusela projekty organizovat pouze hlava 
parlamentu. 

 Vánoční jarmark 
 Vánoční jarmark organizují především učitelky výtvarné výchovy. Pouze víme, 

že by stály při organizaci o pomoc parlamentu. 

 Učebna č. 6 
 Návrh z 2SA. Návrh na vytvoření skrýše pod schody.

přestávek.  
 

 
Datum dalšího zasedání bude upřesněno
Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e
nástěnce SPGN a na stránkách školy.       

 1/1 

 

Zasedání č. 4 
1. prosince 2021 v učebně č. 21 během šesté vyučovací hodiny

1PA, 1PB, 2SA, 2SB, 4KB, 5QB, 6XA, 6XB, 7MB, 8OA, 1A, 2A, 3A, 4A
– tříd, Parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování.

3TA, 3TB, 4KA, 5QA, 
7MA, 8OB 

Projednávané body: 

Nápad Daniely Dobrovodské z 1A; Po škole by byly vyvěšeny šifry, které by 
studenti řešili. Nejúspěšnější by získali nějaké ceny. Mezi členy kolova
návrhy adventního kalendáře a šifer. 

Po diskuzi a bez hlasování byla schválena varianta se standardním logem 
Studentského parlamentu. Odhadovaná pořizovací cena je kolem 500 Kč.

Inspirace u jiných parlamentů. V rámci parlamentu by se vytvořilo několik 
skupin, které by měly na starosti schválené projekty, aby se zapojilo co nejvíce 
členů, lépe se poznali a aby nemusela projekty organizovat pouze hlava 

Vánoční jarmark organizují především učitelky výtvarné výchovy. Pouze víme, 
že by stály při organizaci o pomoc parlamentu.  

2SA. Návrh na vytvoření skrýše pod schody. Místo na trávení 

Datum dalšího zasedání bude upřesněno.  
Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy.                                                             Zapsal: Šimon Funda, 7MB

NÁVRH Bez hlasování 

Hlasování:  pro - 13; proti - 4    

  

učebně č. 21 během šesté vyučovací hodiny 

1A, 2A, 3A, 4A 
Parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování. 

1A; Po škole by byly vyvěšeny šifry, které by 
studenti řešili. Nejúspěšnější by získali nějaké ceny. Mezi členy kolovaly 

byla schválena varianta se standardním logem 
Studentského parlamentu. Odhadovaná pořizovací cena je kolem 500 Kč. 

rámci parlamentu by se vytvořilo několik 
ty, aby se zapojilo co nejvíce 

členů, lépe se poznali a aby nemusela projekty organizovat pouze hlava 

Vánoční jarmark organizují především učitelky výtvarné výchovy. Pouze víme, 

Místo na trávení 

maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
: Šimon Funda, 7MB 

NÁVRH PŘIJAT 

NÁVRH NEPŘIJAT 


